nard! in Jiniversitate Cantebr. imperpetuum nuncupetur, et quod
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presidens et socii antedicti pro tempore ibidem existentes imper-

petuum Presidens et Socii Reginalis CoUegii Sancte Marga-

rete et Sancti Bernardi in universitate Cantebr. imperpetuum

nimciipeiitiir

:

et quod iidem presidens et socii sint unum corpus in se in re et in

nomine, et perpetuam habeant successionem, et quod ipsi per nomen

et sub nomine presidentis et sociorum collegii predicti sint persone

habiles capaces et perpetue in lege ad impetrandum recipiendum

et perquirendum terras tenementa redditus et servicia ac advocationes

, ecclesiarum tam de nobis lieredibus et successoribus nostris quam de

aliis personis quibuscunque, licet ea de nobis lieredibus et successori-

bus nostris immediate teneantur per servitium militare aut alio modo

quocunque ; babenda et tenenda eisdem president! et sociis et succes-

soribus suis imperpetuum, statuto de terris et tenementis ad manum
mortuam non ponendis edicto non obstante

:

ac similiter quod ipsi per nomen predictum placitare possint

et implacitari prosequi et defendere omnimodas actiones reales per-

sonales et mixtas cujuscunque generis fuerint vel nature ac sectas

causas et querelas quascumque, ac eis respondere et in eis resj^onderi

valeant sub nomine predicto coram nobis et lieredibus nostris ac

etiam coram justiciariis et judicibus secularibus et ecclesiasticis

quibuscumque

;

et quod iidem presidens et socii et eorum successores imper-

petuum habeant unum sigillum commune pro negociis et factis suis

agendis et causis suis serviturum.

Preterea concessimus et licentiam dedimus pro nobis et successori-

bus nostris quantum in nobis est per presentes prefate consorti

nostre quod ipsa (immediate post fundationem erectionem facturam

et stabilimentum collegii predicti ac post prefectionem et ordina-

tionem predictorum presidentis et sociorum ejusdem collegii per

oandem consortem nostram in forma predicta fiendam) predicta

fundos sive sola et tenementa cum pertinentiis prcfatis presidenti

et sociis et successoribus suis, tam pro domibus et edificiis eorumque
mansionibus et aliis necessariis suis in et super eadem fundos sive

sola et tenoinenta construondis et faciendis, quam in perpetuam

Hugmcntation(;m sustcntationis eorundem presidentis et sociorum

et successorum suorura, dare possit et concedere, necnon eisdem

jiresidcnti et sociis quod ipsi fundos sive sola et tenementa predicta

cum suis j)(!rtin(;ntiis a prefitta consortc nostra in forma predicta

recipcre et tciiere possint siln et successoribus suis imperpetuum
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similiter tenore presentium licentiam dedinms specialem, dicto statute

de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito non

obstante.

Et insuper volumus concedimus et licentiam damns pro nobis

heredibus et successoribus nostris quantum in nobis est per presentes,

prefatis episcopo, Johanni Somerseth, E-icardo Cawedraj, Petro,

Hugoni, Thome Boleyn et Willelmo Millyngton quod ipsi septem

dum vixerint sen eorum major pars, et post decessum alicuius vel

aliquorum eorum sic superviventium major pars ordinationes et

statuta predicta corrigere emendare reformare seu totaliter mutare

et cum eis dispensare ac nova ordinationes et statuta pro bona et

Sana gubernatione collegii prenotati facere poterunt vel poterit, juxta

que presidentes et socii collegii prelibati ex tunc in eodem collegio

futuri et existentes regi et gubernari debeant, ac modo et forma

prenotatis amovendi et privandi existant.

TJlterius concessimus et licentiam dedimus pro nobis heredibus

et successoribus nostris quantum in nobis est per presentes prefatis

presidenti et sociis, quod postquam iidem presidens et socii in forma

predicta prefecti creati et ordinati existant, ipsi et eorum successores

presidens et socii collegii predicti perquirere possint terras tenementa

et redditus nec non advoeationes ecclesiarum et aliorum beneficiorum

ecclesiasticorum quorumcumque tam de terris et tenementis que

de nobis in capite per servicium militare aut per aliquod aliud

servicium seu de aliis quam de nobis per quodcumque servicium

teneantur, que quidem terre tenementa redditus et ecclesia et alia

beneficia ecclesiastica quecunque ad ducentas libras per annum se

attingunt, habenda et tenenda terras tenementa redditus et advoea-

tiones ilia eisdem presidenti et sociis et successoribus suis in liberam

pnram et perpetuam elemosinam imperpetuum,

et eadem ecclesias et beneficia quecumque appropriare et ea

sic appropriata in proprios usus sues tenere sibi et successoribus suis

pro eorum sustentatione in victn vestitu aliisque necessariis eorum

,
agenda imperpetuum absque molestatione vel impetitione nostri

heredum seu successorum nostrorum aut aliorum quorumcumque,

statute predicto seu aliquo alio statute sive ordinatione in contrarium

edito facto seu ordinate non obstante

:

et hoc absque aliquo feede magno vel parve aut fine quecumque

nobis heredibus seu successoribus nostris reddendo solvendo vel

faciendo pre premissis vel aliquo premisserum, quod expressa mentio

de aliis dems et concessionibus per nos prefate consorti nostra ante
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hec tempora factis in presentibus facta non existit juxta formam

statiitorum inde editoriim non obstante. i

In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus paten-
I

tes. Teste me ipso apud Westmonasterium tricesimo die Martii

anno regni nostri \icesimo sexto. Kirkeham.

Per ipsum regem et de data predicta auctoritate parliament!.

This deed measures 26 inches by 17J inches, and has ap-

pended to it the great seal of England.

In the letters patent, which in pursuance of this permission '

the queen issued on 15 April 26 Hen. VI. 1448, she first

recites the King's charter of 30 March, and then, repeating the
|

provisions of it in her own name with little or no variation, i

proceeds ' in the name of the Holy and Undivided Trinity, the 1

Father, the Son, and the Holy Ghost, and of the glorious
\

virgin Mary, and of St Margaret and of St Bernard, by virtue I

and authority of the King's licence,' to found a college for one -

president and four fellows, by the name of the Queen's College

of St Margaret and St Bernard; or, in Latin, Collegium Eegi-

nale Sancte Margarete et Sancti Bernardi.

As this charter contains no new points, the queen's own
words only are transcribed from the original in the college

j

treasury; indeed, this charter is quite ignored in the confirma-

tion charters of 2 Hen. VIII. and 3 Edw. VI., where the King's

charter alone is recited.

MARGARETA DEI GRATIA Regina Anglie et Francie et

Domina Hibernie, Filia Regis Sicilie et Jerusalem, Universis et sin-

gulis sancte matris ecclesie filiis, ad quorum notitiam presentes litere

et contenta in eisdem pervenerint, Salutem in omnium Salvatore.

Cum illustrissimus et metuendissimus Princeps et Dominus meus,

Dominus Ilenricus nunc rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie

sextus post conquestam vicesimo primo die August! anno regn!

8ui vicesimo quinto, per quandam cartam suam, ad laudem gloriam

et lionorem omnipotentis Dei, etc. {riearly as in the himjs deed of 30

March)

NOS VERO ])remissa interna meditatione fore pia et meritoria

iutimc coiifiiderantes caque perficere ac perimplere cupientes et ad
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hujusmodi collegii erectionem fundationem et stabilimentum, in